

# MRC Collective AB

559094-1406

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Daniel Medin, Styrelseledamot  
2022-12-05

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2016 och har sedan dess haft till ändamål att sälja konsulttjänster inom data, IT samt reklam. Företaget bedriver även uppdrag inom design, programmering och prototyputveckling vilket även innefattar hårdvara som till exempel Internet of things samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Partille.

## Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	250 162	575 258	646 689	907 982
Resultat efter finansiella poster	99 674	358 207	399 496	744 384
Soliditet (%)	86	77	83	66

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av färre inkomna uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	29 654	280 970	360 624
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		280 970	-280 970	0
Årets resultat			423 406	423 406
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>110 624</b>	<b>423 406</b>	<b>584 030</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	110 624
Årets resultat	423 406
<b>Summa</b>	<b>534 030</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	374 000
Balanseras i ny räkning	160 030
<b>Summa</b>	<b>534 030</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		250 162	575 258
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>250 162</b>	<b>575 258</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41 695	-74 867
Övriga externa kostnader		-111 035	-144 844
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-152 730</b>	<b>-219 711</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>97 432</b>	<b>355 547</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 286	3 176
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	-516
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 242</b>	<b>2 660</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>99 674</b>	<b>358 207</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		440 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>440 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>539 674</b>	<b>358 207</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-116 268	-77 237
<b>Årets resultat</b>		<b>423 406</b>	<b>280 970</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		69 896	39 745
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 896</b>	<b>39 745</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		302 844	104 707
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>302 844</b>	<b>104 707</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		303 684	775 525
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>303 684</b>	<b>775 525</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>676 424</b>	<b>919 977</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>676 424</b>	<b>919 977</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		110 624	29 654
Årets resultat		423 406	280 970
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>534 030</b>	<b>310 624</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>584 030</b>	<b>360 624</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	440 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>440 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		47 821	0
Övriga skulder		39 073	113 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	5 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>92 394</b>	<b>119 353</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>676 424</b>	<b>919 977</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01  
- 2022-06-30

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för MRC Collective AB, 559094-1406  
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven  
PARTILLE

Erik Daniel Medin  
Erik Daniel Medin  
Ordförande  
2022-12-02

Dennis Joakim Persson  
Dennis Joakim Persson  
Styrelseledamot  
2022-11-29